Ministerul Finanţelor.
Direcţiunea ComptablHtăţel Generale

a Statului şi a Datoriei Publice.
Datoria Publică.

Nr. 147122. 7 Februarie 1011.

P u b l i c a t i u n e .
A 34-a tragere la sorţi a titlurilor de rentă

50/0 amortibilă din 1894, împrumutul de
Lei 6,500.000 se va efectua în ziua de
1/14 Martie 1911, ora 10 anti meridiane
în sala specială a Ministerului de Finanţe,
conform dispoziţiunilor stabilite prin regu
lamentul publicat în » Monitorul Oficial*
Nr. 245 din 7 Februarie 1906.

La această tragere se vor amortiza titluri
în valoare nominală de Lei 47.000 în
proporţia următoare:

Agricole] sunt convocaţi în adunare generală ordinară şi extra ordinară
în ziua de 6 (19) M a r t i e 1911, ora 10 jum. dimineaţa, în salonul de sus
al Palatului Băilor Eforiei.

Pentru a lua parte ia această adunare dnii acţionari trebuie să
depună acţiunile lor până la 28 Februarie (13 Martie) 1911 ora 6 după
amiază.

In Bucureşti : La sediul Băncei Agricole, Palatul Dacia
România, str. Lipscani No 1.

In Judeţe : La sucursalele şi agenţiile Băncei Agricole. -
Persoanele cari au acţiunile lor depuse în depozit liber sau în ga

ranţie la Casa de Depuneri şi Consemnaţiuni, sau la alte autorităţi sau
Case publice, vor putea depune în locul acţiunilor, recipisele sau adeve
rinţele caselor respective.

Vor fi de asemenea admişi a lua parte la adunare dnii acţionari cari
vor avea depuse în păstrare sau in gaj acţiunile lor la Banca Naţională
sau la alte Case de bancă particulare din ţară sau străinătate pe baza
adeverinţelor ziselor case de bancă.

După 28 Februarie (13 Martie) 1911 nu se mai primeşte nici o
depunere.

Conform art. 47 din statute, 10 acţiuni dau dreptul la un vot ;
numărul voturilor este nelimitat.

Dacă în ziua fixată nu se va fi prezentat capitalul cerut, adunarea
generală ordinară se va amâna fără altă încunoştiinţare pentru ziua de
10 (23) M a r t i e 1911 la aceeaşi oră, şi în această zi ea va decide oricare
ar fi capitalul reprezentat (art.